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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΤΑΘΜΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΖΕΣΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΧΡΗΣΗΣ & ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΙΣΙΝΑΣ

D M I  ❏ Στιγμιαία παραγωγή με χρήση λέβητα 

DMA ❏ Στιγμιαία παραγωγή με χρήση αποθηκευμένης 
ενέργειας σε δοχείο αδράνειας από Ήλιο ή Αντλία 
Θερμότητας 

DMP ❏ Για θέρμανση πισίνας με χλώριο (AISI 316L) 

DMS ❏ Για θέρμανση πισίνας με θαλασσινό νερό (Ti)
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Ισχύς
(kW) Τύπος

Πρωτεύον Δευτερεύον Συνδέσεις
No.

Πλακών
Τιμή
(€)Ροή

(l/h)
Πτώση Π.

(kPa)
Ροή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa) Πρωτ. Δευτ. Ανακ.

20 MDI 020510 688 44 430 4 1”/1” 1”/1” 1” 5 3.906
25 MDI 025510 860 34 538 6 1”/1” 1”/1” 1” 5 3.906
35 MDI 035510 1204 36 753 5 1”/1” 1”/1” 1” 7 3.950
45 MDI 045510 1548 22 968 8 1”/1” 1”/1” 1” 7 3.950
55 MDI 055510 1892 16 1183 12 1”/1” 1”/1” 1” 7 3.955
60 MDI 060510 2064 21 1290 8 1”/1” 1”/1” 1” 9 3.999
65 MDI 065510 2236 20 1398 6 1”/1” 1”/1” 1” 11 4.048
75 MDI 075510 2580 20 1613 8 1”/1” 1”/1” 1” 11 4.048
85 MDI 085510 2924 15 1828 7 1”/1” 1”/1” 1” 13 4.092

100 MDI 100510 3440 31 2150 14 1¼”/1¼” 1”/1” 1” 11 4.372
120 MDI 120510 4128 24 2580 14 1¼”/1¼” 1”/1” 1” 13 4.416
150 MDI 150510 5160 66 3225 16 1¼”/1¼” 1”/1” 1” 15 4.553
180 MDI 180510 6192 38 3870 17 1¼”/1¼” 1”/1” 1” 17 4.898
210 MDI 210510 7224 27 4515 19 1¼”/1¼” 1”/1” 1” 19 4.942

180 MDI 1801410 6192 65 3870 11 1½”/1¼” 1½”/1½” 1¼” 9 6.953
210 MDI 2101410 7224 47 4515 17 1½”/1¼” 1½”/1½” 1¼” 9 6.953
240 MDI 2401410 8256 27 5160 21 1½”/1¼” 1½”/1½” 1¼” 9 6.953
270 MDI 2701410 9288 19 5805 17 1½”/1¼” 1½”/1½” 1¼” 11 7.047
300 MDI 3001410 10320 34 6450 14 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 13 8.075
330 MDI 3301410 11352 17 7095 18 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 13 8.075
350 MDI 3501410 12040 17 7525 15 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 15 8.169
380 MDI 3801410 13072 34 8170 17 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 15 8.478
410 MDI 4101410 14104 31 8815 15 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 17 8.571
440 MDI 4401410 15136 26 9460 14 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 19 8.665
470 MDI 4701410 16168 23 10105 16 DN40/DN40 1½”/1½” 1¼” 19 8.676
500 MDI 5001410 17200 41 10750 18 DN50/DN50 2”/2” 1½” 19 9.062
530 MDI 5301410 18232 36 11395 18 DN50/DN50 2”/2” 1½” 21 9.156
560 MDI 5601410 19264 29 12040 19 DN50/DN50 2”/2” 1½” 21 9.156
600 MDI 6001410 20640 22 12900 18 DN50/DN50 2”/2” 1½” 23 9.245
630 MDI 6301410 21672 19 13545 17 DN50/DN50 2”/2” 1½” 25 9.338
660 MDI 6601410 22704 17 14190 14 DN50/DN50 2”/2” 1½” 29 9.526
700 MDI 7001410 24080 15 15050 12 DN50/DN50 2”/2” 1½” 33 9.708

Πρωτεύον: 75-50℃, Δευτερεύον: 10-50℃ ◦  AISI 316 ◦  EPDM ◦ 
Προγραμματιζόμενος Πίνακας ελέγχου (PID) ◦  Αισθητήρια PT1000 ◦ 
Πρωτεύον: Τρίοδη αναλογική βάνα ◦  Κυκλοφορητής ◦  Εξαεριστικό ◦ 
Ρυθμιστής ροής ◦  Δευτερεύον: Βαλβίδα ασφαλείας ◦  Βαλβίδα 
αντεπιστροφής ◦  Προαιρετικά: Βάνα On/Off στο δευτερεύον για χρήση 
στον κύκλο απολύμανσης της εγκατάστασης από Λεγιονέλα. Περισσότερα 
χαρακτηριστικά των συστημάτων μπορείτε να βρείτε στην τελευταία σελίδα 
του καταλόγου. 

MDI Ολοκληρωμένα Συστήματα παραγωγής ΖΝΧ | Σταθμοί 
παραγωγής με χρήση Λέβητα ή άλλης συμβατικής 
πηγής

http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=


 γενικη θερμανσεων ΓΚΡΟΥΠ ΑΕ
�

�  

 

Αγ
. Β

αρ
βά

ρα
ς 

4,
 1

64
52

, Α
ργ

υρ
ού

πο
λη
■τ
ηλ

. +
30

 2
10

 9
63

72
27
■w

eb
: w

w
w

.g
en

ik
ith

er
m

an
se

on
.g

r■
em

ai
l: 

w
at

er
@

ge
ni

ki
th

er
m

an
se

on
.g

r■
FB

: g
en

ik
ith

er
m

an
se

on

Ισχύς
(kW) Τύπος

Πρωτεύον Δευτερεύον Συνδέσεις
No.

Πλακών ΤιμήΡοή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa)

Ροή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa) Πρωτ. Δευτ.

20 MDA 020510 688 55 573 3 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
25 MDA 025510 860 50 717 5 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
35 MDA 035510 1204 41 1003 8 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
45 MDA 045510 1548 38 1290 8 1”/1” 1”/1¼” 9 € 3.889
55 MDA 055510 1892 31 1577 8 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
60 MDA 060510 2064 27 1720 9 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
65 MDA 065510 2236 20 1863 10 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
75 MDA 075510 2580 25 2150 10 1”/1” 1”/1¼” 13 € 3.999
85 MDA 085510 2924 18 2437 9 1”/1” 1”/1¼” 15 € 4.048

100 MDA 100510 3440 44 2867 12 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 15 € 4.399
120 MDA 120510 4128 36 3440 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 17 € 4.432
150 MDA 150510 5160 21 4300 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 21 € 4.613
180 MDA 180510 6192 58 5160 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 23 € 4.975
210 MDA 210510 7224 45 6020 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 27 € 5.068

180 MDA 1801410 6192 47 5160 30 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 6.679
210 MDA 2101410 7224 29 6020 39 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 6.679
240 MDA 2401410 8256 23 6880 33 1½”/1¼” 1½”/2” 11 € 6.773
270 MDA 2701410 9288 30 7740 22 1½”/1¼” 1½”/2” 13 € 6.866
300 MDA 3001410 10320 24 8600 28 DN40/DN40 1½”/2” 15 € 7.860
330 MDA 3301410 11352 18 9460 26 DN40/DN40 1½”/2” 17 € 7.953
350 MDA 3501410 12040 15 10033 24 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.047
380 MDA 3801410 13072 31 10893 27 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.356
410 MDA 4101410 14104 20 11753 31 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.356
440 MDA 4401410 15136 20 12613 25 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 8.538
470 MDA 4701410 16168 17 13473 28 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 8.549
500 MDA 5001410 17200 28 14333 36 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 8.853
530 MDA 5301410 18232 27 15193 34 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 8.853
560 MDA 5601410 19264 24 16053 32 DN50/DN50 2½”/2½” 23 € 8.947
600 MDA 6001410 20640 19 17200 30 DN50/DN50 2½”/2½” 25 € 9.040
630 MDA 6301410 21672 19 18060 24 DN50/DN50 2½”/2½” 29 € 9.223
660 MDA 6601410 22704 18 18920 20 DN50/DN50 2½”/2½” 33 € 9.410
700 MDA 7001410 24080 16 20067 17 DN50/DN50 2½”/2½” 39 € 9.686

Πρωτεύον: 75-50℃, Δευτερεύον: 25-55℃ ◦  AISI 316 ◦  EPDM ◦ 
Προγραμματιζόμενος Πίνακας ελέγχου (PID) ◦  Αισθητήρια PT1000 ◦ 
Πρωτεύον: Τρίοδη αναλογική βάνα ◦  Κυκλοφορητής ◦  Εξαεριστικό ◦ 
Ρυθμιστής ροής ◦  Δευτερεύον: Βαλβίδα ασφαλείας ◦  Βαλβίδα 
αντεπιστροφής ◦  Προαιρετικά: Βάνα On/Off στο Δευτερεύον για 
χρήση στον κύκλο απολύμανσης της εγκατάστασης από Λεγιονέλα. 
Περισσότερα χαρακτηριστικά των συστημάτων μπορείτε να βρείτε 
στην τελευταία σελίδα του καταλόγου. 

Ολοκληρωμένα Συστήματα παραγωγής ΖΝΧ | 
Σταθμοί παραγωγής με χρήση δοχείου 
αδρανείας από Ήλιο ή Αντλία Θερμότητας ή 

MDΑ

http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
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Ισχύς
(kW) Τύπος

Πρωτεύον Δευτερεύον Συνδέσεις
No.

Πλακών
Τιμή
(€)Ροή

(l/h)
Πτώση Π.

(kPa)
Ροή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa) Πρωτ. Δευτ.

20 MDP 020510 688 55 573 3 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
25 MDP 025510 860 50 717 5 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
35 MDP 035510 1204 41 1003 8 1”/1” 1”/1¼” 7 € 3.851
45 MDP 045510 1548 38 1290 8 1”/1” 1”/1¼” 9 € 3.889
55 MDP 055510 1892 31 1577 8 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
60 MDP 060510 2064 27 1720 9 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
65 MDP 065510 2236 20 1863 10 1”/1” 1”/1¼” 11 € 3.933
75 MDP 075510 2580 25 2150 10 1”/1” 1”/1¼” 13 € 3.999
85 MDP 085510 2924 18 2437 9 1”/1” 1”/1¼” 15 € 4.048

100 MDP 100510 3440 44 2867 12 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 15 € 4.399
120 MDP 120510 4128 36 3440 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 17 € 4.432
150 MDP 150510 5160 21 4300 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 21 € 4.613
180 MDP 180510 6192 58 5160 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 23 € 4.975
210 MDP 210510 7224 45 6020 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 27 € 5.068

180 MDP 1801410 6192 47 5160 30 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 6.679
210 MDP 2101410 7224 29 6020 39 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 6.679
240 MDP 2401410 8256 23 6880 33 1½”/1¼” 1½”/2” 11 € 6.773
270 MDP 2701410 9288 30 7740 22 1½”/1¼” 1½”/2” 13 € 6.866
300 MDP 3001410 10320 24 8600 28 DN40/DN40 1½”/2” 15 € 7.860
330 MDP 3301410 11352 18 9460 26 DN40/DN40 1½”/2” 17 € 7.953
350 MDP 3501410 12040 15 10033 24 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.047
380 MDP 3801410 13072 31 10893 27 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.356
410 MDP 4101410 14104 20 11753 31 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 8.356
440 MDP 4401410 15136 20 12613 25 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 8.538
470 MDP 4701410 16168 17 13473 28 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 8.549
500 MDP 5001410 17200 28 14333 36 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 8.853
530 MDP 5301410 18232 27 15193 34 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 8.853
560 MDP 5601410 19264 24 16053 32 DN50/DN50 2½”/2½” 23 € 8.947
600 MDP 6001410 20640 19 17200 30 DN50/DN50 2½”/2½” 25 € 9.040
630 MDP 6301410 21672 19 18060 24 DN50/DN50 2½”/2½” 29 € 9.223
660 MDP 6601410 22704 18 18920 20 DN50/DN50 2½”/2½” 33 € 9.410
700 MDP 7001410 24080 16 20067 17 DN50/DN50 2½”/2½” 39 € 9.686

Πρωτεύον: 75-50℃, Δευτερεύον: 25-55℃ ◦  AISI 316 ◦  EPDM ◦ 
Προγραμματιζόμενος Πίνακας ελέγχου (PID) ◦  Αισθητήρια PT1000 ◦ 
Πρωτεύον: Τρίοδη αναλογική βάνα ◦  Κυκλοφορητής ◦  Εξαεριστικό ◦ 
Ρυθμιστής ροής ◦  Δευτερεύον: Βαλβίδα ασφαλείας ◦  Βαλβίδα 
αντεπιστροφής ◦  Περισσότερα χαρακτηριστικά των συστημάτων 
μπορείτε να βρείτε στην τελευταία σελίδα του καταλόγου. 

Ολοκληρωμένα Συστήματα θέρμανσης 
πισίνας AISI 316LMDP

http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
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Ισχύς
(kW) Τύπος

Πρωτεύον Δευτερεύον Συνδέσεις
No.

Πλακών ΤιμήΡοή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa)

Ροή
(l/h)

Πτώση Π.
(kPa) Πρωτ. Δευτ.

20 MDS 020510 688 55 573 3 1”/1” 1”/1¼” 7 € 4.010
25 MDS 025510 860 50 717 5 1”/1” 1”/1¼” 7 € 4.010
35 MDS 035510 1204 41 1003 8 1”/1” 1”/1¼” 7 € 4.010
45 MDS 045510 1548 38 1290 8 1”/1” 1”/1¼” 9 € 4.098
55 MDS 055510 1892 31 1577 8 1”/1” 1”/1¼” 11 € 4.185
60 MDS 060510 2064 27 1720 9 1”/1” 1”/1¼” 11 € 4.185
65 MDS 065510 2236 20 1863 10 1”/1” 1”/1¼” 11 € 4.185
75 MDS 075510 2580 25 2150 10 1”/1” 1”/1¼” 13 € 4.273
85 MDS 085510 2924 18 2437 9 1”/1” 1”/1¼” 15 € 4.361

100 MDS 100510 3440 44 2867 12 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 15 € 4.646
120 MDS 120510 4128 36 3440 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 17 € 4.733
150 MDS 150510 5160 21 4300 14 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 21 € 4.997
180 MDS 180510 6192 58 5160 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 23 € 5.380
210 MDS 210510 7224 45 6020 16 1¼”/1¼” 1¼”/1¼” 27 € 5.556

180 MDS 1801410 6192 47 5160 30 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 7.211
210 MDS 2101410 7224 29 6020 39 1½”/1¼” 1½”/2” 9 € 7.211
240 MDS 2401410 8256 23 6880 33 1½”/1¼” 1½”/2” 11 € 7.211
270 MDS 2701410 9288 30 7740 22 1½”/1¼” 1½”/2” 13 € 7.655
300 MDS 3001410 10320 24 8600 28 DN40/DN40 1½”/2” 15 € 8.781
330 MDS 3301410 11352 18 9460 26 DN40/DN40 1½”/2” 17 € 9.007
350 MDS 3501410 12040 15 10033 24 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 9.228
380 MDS 3801410 13072 31 10893 27 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 9.537
410 MDS 4101410 14104 20 11753 31 DN40/DN40 1½”/2” 19 € 9.537
440 MDS 4401410 15136 20 12613 25 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 9.984
470 MDS 4701410 16168 17 13473 28 DN40/DN40 1½”/2” 23 € 9.995
500 MDS 5001410 17200 28 14333 36 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 10.155
530 MDS 5301410 18232 27 15193 34 DN50/DN50 2½”/2½” 21 € 10.155
560 MDS 5601410 19264 24 16053 32 DN50/DN50 2½”/2½” 23 € 10.376
600 MDS 6001410 20640 19 17200 30 DN50/DN50 2½”/2½” 25 € 10.602
630 MDS 6301410 21672 19 18060 24 DN50/DN50 2½”/2½” 29 € 11.044
660 MDS 6601410 22704 18 18920 20 DN50/DN50 2½”/2½” 33 € 11.491
700 MDS 7001410 24080 16 20067 17 DN50/DN50 2½”/2½” 39 € 12.158

Πρωτεύον: 75-50℃, Δευτερεύον: 25-55℃ ◦  Τιτάνιο Ti ◦  EPDM ◦ 
Προγραμματιζόμενος Πίνακας ελέγχου (PID) ◦  Αισθητήρια PT1000 ◦ 

Πρωτεύον: Τρίοδη αναλογική βάνα ◦  Κυκλοφορητής ◦  Εξαεριστικό ◦ 
Ρυθμιστής ροής ◦  Δευτερεύον: Βαλβίδα ασφαλείας ◦  Βαλβίδα 

αντεπιστροφής ◦  Περισσότερα χαρακτηριστικά των συστημάτων 
μπορείτε να βρείτε στην τελευταία σελίδα του καταλόγου. 
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Ολοκληρωμένα Συστήματα θέρμανσης 
πισίνας θαλασσινού νερού, ΤιτανίουMDS

http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
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Περιγραφή Εφαρμογή σε σταθμούς Τιμή

Σύστημα προστασίας από  
Λεγιονέλα

MDI 020510 - MDI 210510 € 165,00

MDI 1801410 - MDI 4701410 € 297,00

MDI 5001410 - MDI 6001410 € 360,00

Επιτήρηση βλάβης Λέβητα

MDΑ 020510 - MDΑ 210510 € 32,00

MDΑ 1801410 - MDΑ 6001410 € 63,00

MDP 020510 - MDP 210510 € 32,00

MDP 1801410 - MDP 6001410 € 63,00

Θερμοστάτης Ακριβείας  
Ασφαλείας

MDP 020510 - MDP 210510 € 95,00

MDP 1801410 - MDP 4701410 € 139,00

MDP 5001410 - MDP 6001410 € 170,00

MDS 020510 - MDS 210510 € 202,00

MDS 1801410 - MDS 4701410 € 253,00

MDS 5001410 - MDS 6001410 € 266,00

Η παραγωγή ζεστού νερού χρήσης με τους σταθμούς παραγωγής MODULE TS της 
TECHNO-SYSTEM προσφέρουν:  

Πολύ μικρό αποτύπωμα εγκατάστασης, plug-n-play, και ελάχιστες θερμικές 
απώλειες που μειώνουν το κόστος λειτουργίας έως και 40% 

Ακριβής έλεγχος της θερμοκρασίας για αποφυγή επικαθίσεων αλάτων 

Αποφυγή ανάπτυξης Λεγιονέλα στο δίκτυο με χρήση προληπτικών κύκλων θερμικής 
απολύμανσης 

Κατασκευασμένοι από AISI 316 ή Τιτάνιο για εφαρμογές σε θαλασσινό νερό 

Έλεγχος της παραγωγής του Ζ.Ν.Χ. με ξεχωριστά προγράμματα εβδομάδας 

Άμεση ρύθμιση της επιθυμητής θερμοκρασίας  

Εσωτερικό εβδομαδιαίο ημερολόγιο για ακριβή έλεγχο θερμοκρασίας με 
δυνατότητα ενεργοποίησης και απενεργoποίησης για έως και 30 min 

Δυνατότητα επισήμανσης βλάβης του λέβητα & ακουστική και οπτική ένδειξη για 
βλάβη των αισθητήρων 

Δυνατότητα ελέγχου κύκλου απολύμανσης από Λεγιονέλα και καταγραφή του 
αποτελέσματος. Σε περίπτωση βλάβης ή ατελούς κύκλου απολύμανσης, αυτός  
επαναλαμβάνεται αυτόματα μόλις αποκατασταθούν τα αίτια παρεμπόδισης ενώ  
αναγράφεται σχετική ένδειξη. Ιστορικό καταγραφής έως και 50 κύκλων. 

Δυνατότητα ελέγχου βάνας αποκοπής κατά την εκτέλεση του κύκλου απολύμανσης 
από Λεγιονέλα για αποφυγή άμεσης επαφής με το καυτό νερό

http://www.genikithermanseon.gr
mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
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mailto:water@genikithermanseon.gr?subject=
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γενικη θερμανσεων ΓΚΡΟΥΠ ΑΕ 
Αγ. Βαρβάρας 4, 16452, Αργυρούπολη 

τηλ. +30 210 9637227-8-9 
web: www.genikithermanseon.gr 

email: water@genikithermanseon.gr 
FaceBook:  genikithermanseon 

Κατεβάστε την εφαρμογή 
υ π ο λ ο γ ι σ μ ο ύ γ ι α τ ο 
smartphone σας, πατώντας 
επάνω στο αντίστοιχο κουμπί!

Ή στείλτε μας τα στοιχεία για να σας 
κάνουμε εμείς τον υπολογισμό και να 
σας στείλουμε προσφορά, πατώντας 
εδώ!
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Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ ❏ Ο παρόν τιμοκατάλογος δεν είναι δεσμευτικός καθώς μπορεί να 
αντικατασταθεί από νεότερο χωρίς προειδοποίηση. Γι’ αυτό τον λόγο προτείνεται η επιβεβαίωση των 
τιμών πριν την υποβολή τελικής προσφοράς. Ειδικά οι πλάκες Τιτανίου παρουσιάζουν μεγάλη 
διακύμανση τιμών και οι τιμές ενδέχεται την στιγμή της παραγγελίας να είναι οικονομικότερες από 
τις αναγραφόμενες ❏ Ο μέσος χρόνος παράδοσης είναι 7 - 10 ημέρες, ανάλογα με τον τύπο του 
εναλλάκτη και την διαθεσιμότητα των πρώτων υλών. 

Ζητήστε μας να σας 
σ τ ε ί λ ο υ μ ε κ α ι τ ο ν 
τ ι μ ο κ α τ ά λ ο γ ο 
πλακοειδών εναλλακτών!
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